CÂMARA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU
ESTADO DO PARANÁ

RUA BERNARDINO BOGO, 100- CONDOMINIO GALERIA ITÁLIA - SL 08 CEP 87160-000

FONE (44) 3245-1545 CNPJ 77.643.443/0001-25

www.mandaguacu.pr.leg.br contatoernandaguacu.prieg.br

REQUERIMENTO DE REEMBOLSO DE DESPESAS

DADOS FUNCIONAIS DO VEREADOR E/OU SERVIDOR

Nome: Fabricio Cesar Martelqzzi

Cargo/Função: Vereador

DOCUMENTAÇÃO ANEXADA/COMPROVANTE

R$80,00 • Nota fiscal:
R$ • Cupom fiscal:

Valor total dos Comprovantes:
.

R$ 80,00

Senhor Presidente,

Pelo Presente solicito o Reembolso da despesa efetuada conforme comprovante

em anexo, a titulo de viagem â Curitiba com a finalidade de participar da 3a MARCHA

DOS LEGISLATIVOS MUNICIPAIS PARANAENSES, que será realizada pela UVEPAR —

União de Câmaras, Vereadores e Gestores Públicos do Paraná, de 26 a 28 de junho de 2024,

utilizando o veiculo oficial da Câmara Municipal como meio de transporte.

Nestes termos, peço deferimento.

Câmara Municipal de Mandaguaçu, 1° de julho de 2024.

AsOiatu o equerente

REEMBOLSO (pa destinada ao gestor)

0 requerente faz jus ao reembolso de R$ 80,00

Câmara Municipal de Mandaguaçu, 1° de julho de 2024.

DEFERIpQ ,EM:
O(19J

INDEFERIDO EM:
/ /

Presidente

.t, .
t. NOTA

i

DE CURITIBA

DE FINANÇAS

ELETRÔNICA— NFS-e

Número da Note

640
PREFEITURA MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL

FISCAL DE SERVIÇOS

Data a Horade Emisao-

 28/06/202407:47:46

Código de VerificacSo,

13L81,64014

PRESTADOR DE SERVIÇOS
R.azio Social; POTY CU RITI BA LTDA

CPF / CNP.l: 53.677.322/0001-36 Invcrivio Municipal; 09 01 1142555-6

Endereço: R. DESEivlBARGADOR ERMELINO DE LEAD, 0180018 - Tel.: 41 - 92421577
BAIRRO: CENTRO - CEP; 80410230

Município: CURITIBA LW: PR Email: n cola ub os rdin(Ohotmail.com

TOMADOR DE SERVIÇOS

NomaiRazio social: FABRICIO MARTELOZI

CPF / GNP): 041.738.959-09 IMU: Outro Doc.:

Endereço:

Mun lc Epic: UF: Email:

DISCRIMINAÇÃ000SSERV1006

PRESTAÇÃO DESERVIÇO REFEREWEAESTACIONAMENTO.

2 D1ARIAS DE ZS A 213/06.

-Valor Liquid° da Note Ftscar . RS 80.00 ' — - - - — - - - - -

VALOR TOTA L DA NOTA - R$80,00

Código da Atividade

09 - 01 - Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotais, hotéis residência,
res 'idence-service suite service, hatelana merit rn a, mot éis, pens8 es ec ongeneres; ocupagSio par tennporada aim fornecimento
de serviço (o valor da alonenta gib egorjeta, quando incluido no preço da diéria,ficasujeito ao imp osto Sobre Serviços).

Valor Total das Dedmaes (R$) Base de Mkt& (R.$) Atiquota (%) Valor do 1.56 (R$) Crédito p/ Abatknento do IPTO

0,00 80,00 5,00 4,00 0,50

.OUTRASINFORI4AOES
Esta NF 5-e foi amities Can respaldo na Lei 712009
O otedtogerado es-WA dapoNvelsomerdeap6a orecolhimento do GS desta NFS-e.excetoparaoscasos previstos rios SE'dotat. 10 da Let
7,1+2009